
 
 

UCHWAŁA NR LXII.712.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów 
sołectw Gminy Brwinów 

Na podstawie art. 5a ust. 2, art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1 oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić z mieszkańcami sołectw konsultacje społeczne projektów statutów 
sołectw Gminy Brwinów, tj.: Biskupice, Czubin, Domaniew, Falęcin, Kanie, Koszajec, Kotowice, Krosna, 
Milęcin, Moszna, Otrębusy, Owczarnia, Parzniew, Terenia, Żółwin. 

2. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące dla organów Gminy 
Brwinów. 

§ 2. Konsultacje, o których mowa w § 1 odbędą się w okresie do 15 października 2023 r. 

§ 3. Projekty statutów sołectw zostaną udostępnione do publicznego wglądu w okresie konsultacji: 

1) w Urzędzie Gminy Brwinów, ul. Grodziska 12 w Biurze Rady Miejskiej pokój nr 4, w godzinach pracy 
Urzędu, w formie papierowej; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.brwinow.pl) – zakładka „Sołectwa”; 

3) na stronie internetowej Urzędu Gminy (www.brwinow.pl) – zakładka „Aktualności”; 

4) podczas zebrań wiejskich. 

§ 4. W ustalonym terminie konsultacji mieszkańcy poszczególnych sołectw mogą składać, w formie 
pisemnej opinie, uwagi i wnioski, dotyczące projektów statutów sołectw: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy Brwinów: ul. Grodziska 12, 05-840 Brwinów w Biurze Obsługi Interesanta 
Urzędu – pokój nr 7; 

2) w formie elektronicznej przez Platformę ePUAP: /575d9kicdq/SkrytkaESP  ; 

3) za pośrednictwem Sołtysa. 

§ 5. O terminie konsultacji i miejscu wyłożenia do publicznego wglądu projektów statutów poszczególnych 
sołectw Burmistrz Gminy Brwinów zawiadomi mieszkańców poprzez wywieszenie informacji na tablicach 
ogłoszeń na terenie Gminy Brwinów, zamieszczenie informacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 
internetowej Gminy Brwinów, a także na portalu społecznościowym Gminy Brwinów. 

§ 6. Konsultacje społeczne uznaje się za ważne, bez względu na liczbę uczestniczących w nich 
mieszkańców sołectw Gminy Brwinów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 3029

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/575d9kicdq


§ 7. Z przeprowadzonych konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów poszczególnych sołectw 
niezwłocznie sporządza się protokół, który zawiera: 

1) przedmiot konsultacji; 

2) termin konsultacji; 

3) formę przeprowadzonych konsultacji; 

4) wyniki konsultacji. 

§ 8. Po upływie okresu wyłożenia projektów statutów sołectw Burmistrz Gminy Brwinów, w terminie 
1 miesiąca od zakończenia konsultacji, przedkłada Radzie Miejskiej w Brwinowie informację o wynikach 
konsultacji w celu ich rozpatrzenia przez Radę, wraz z projektami statutów. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 

 
 

Sławomir Rakowiecki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3029


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10


		2023-03-09T11:10:44+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




